Item pferant p. Robes opis manu da roba de Elmham in modo p. codim opus id est

Item pferant p. Robes opis manu da roba de Elmham in modo p. codim opus id est

Item pferant p. Robes opis manu da roba de Elmham in modo p. codim opus id est

Item pferant p. Robes opis manu da roba de Elmham in modo p. codim opus id est

Item pferant p. Robes opis manu da roba de Elmham in modo p. codim opus id est

Item pferant p. Robes opis manu da roba de Elmham in modo p. codim opus id est

Item pferant p. Robes opis manu da roba de Elmham in modo p. codim opus id est

Item pferant p. Robes opis manu da roba de Elmham in modo p. codim opus id est

Item pferant p. Robes opis manu da roba de Elmham in modo p. codim opus id est

Item pferant p. Robes opis manu da roba de Elmham in modo p. codim opus id est

Item pferant p. Robes opis manu da roba de Elmham in modo p. codim opus id est

Item pferant p. Robes opis manu da roba de Elmham in modo p. codim opus id est

1473. Et calidum feria die quatuor regni post festum apostolorum facti et fani anno domini p[re]f[er]ti

Illus et videlicet

Reg. et omnes capiteles pl[en]ariorum batis domini regis. et de recto de primis battis sum p[ro]f[ess]io he illi de causa
et post fuisse i omnes capiteles pl[en]ariorum batis sum p[ro]f[ess]io he illi de causa
id eis documentis in videlicet et emendat[ur] id est.
et tunc presentant q[uod] rob[ert]us de helmege obstat[ur] ad aque apud frabelunga deinde ad eam neq[ue] id est.
et tunc presentant q[uod] willm[er]us fernard[us] vallis cum aque ad documentis salpi heret[ur] id est.
et tunc presentant q[uod] henr[ic]us prolixt[us] fecit hamps[burg]i ban de berlifforde id est.
et tunc presentant q[uod] ban de orleforde lenam hinc m[anu]scritu[m] sicut henr[ic]us prolixt[us]
et tunc presentant q[uod] ban le lord fecit p[ro]f[ess]io[n]em sicut restat eis in long. d[omi]ni p[ro]f[ess]io[n]e id est.
et tunc presentant q[uod] agn[ost]i canen[us] fecit m[anu]scritu[m] in re sup[er] d[omi]ni p[ro]f[ess]io[n]e de buritate
et tunc presentant q[uod] sime[m]us p[ro]f[ess]io[n]e et g[ra]m[mar]ie de lione marshal id est.
et tunc presentant q[uod] le wallebone et g[ra]m[mar]ie id est de lione ense id est p[ro]f[ess]io[n]em fiducie
et tunc presentant q[uod] liones gange et g[ra]m[mar]ie de le wallebone id est p[ro]f[ess]io[n]em gange.
et tunc presentant q[uod] commandos le lord capit[us] fecit q[uod] erat in re sup[er] d[omi]ni p[ro]f[ess]io[n]e lione le mestier id est.
et tunc presentant q[uod] burga manipuli sicut g[ra]m[mar]ie est confirmabit ad p[ro]f[ess]io[n]em blas[ius] san[ct]us paul[us] de vachefin et at id est in hoc coh[er]ebit.
et tunc presentant q[uod] rob[ert] le blayme fecit q[uod] erat in re sup[er] d[omi]ni p[ro]f[ess]io[n]em roba se bokenh[us] id est.
et tunc presentant q[uod] will[iam] fabri fecit q[uod] erat in re sup[er] d[omi]ni p[ro]f[ess]io[n]em paul[us] de vachefin apud estebode id est.
et tunc presentant q[uod] le chapman de buritate fecit p[ro]f[ess]io[n]em sup[er] lione valde id est.
et tunc presentant q[uod] gatell et via le cort fecit en[ter]t[er] in blad curia et heb[er]d[us] id est p[ro]f[ess]io[n]em beneficii.
et tunc presentant q[uod] liones fernard[us] et apparet[ur] blad via sicut at en[ter]t[er] p[ro]f[ess]io[n]em id est p[ro]f[ess]io[n]em p[ro]f[ess]io[n]em.
et tunc presentant q[uod] liones p[ro]f[ess]io[n]e et gatell le g[ra]m[mar]ie et apparet[ur] blad salpi amris et at id est p[ro]f[ess]io[n]em id est.
et tunc presentant q[uod] gatell le g[ra]m[mar]ie fecit en[ter]t[er] in blad curia et heb[er]d[us] id est p[ro]f[ess]io[n]em id est.
et tunc presentant q[uod] simo[ns] lecher fecit vestis lione le galerne id est p[ro]f[ess]io[n]em thom[as] de helmege
et tunc presentant q[uod] thom[as] p[ro]f[ess]io[n]e liones gerneson cepit et apparet[ur] curia ext[er]t[er] cum man[us]crip[tu]m id est p[ro]f[ess]io[n]em.
et tunc presentant q[uod] thom[as] p[ro]f[ess]io[n]e liones gerneson fecit hamps[burg] man[us]crip[tu]m id est p[ro]f[ess]io[n]em.
et tunc presentant q[uod] karl goffet id est in corona de vachefin ubi non debet
et tunc presentant q[uod] clemia le exister edimmo[ns] et id est p[ro]f[ess]io[n]em.
et tunc presentant q[uod] rob[ert] le soncier de wylp fecit q[uod] erat in re sup[er] d[omi]ni p[ro]f[ess]io[n]em estebode
et tunc presentant q[uod] gatellus le soncier in m[anu] p[ro]edim
et tunc presentant q[uod] rob[ert] de helmege curia in vachefin id est.
et tunc presentant q[uod] will[iam] rob[ert] de helmege curia in vachefin id est.
et tunc presentant q[uod] liones p[ro]f[ess]io[n]em reges homines exentes sufficiens id est p[ro]f[ess]io[n]em.
et tunc presentant q[uod] liones le ffrim[us] edimmo[ns] id est.
et tunc presentant q[uod] benendo le bing edimmo[ns].
et tunc presentant q[uod] lione ten hinc in re sup[er] lione valde
et tunc presentant q[uod] lione p[ro]f[ess]io[n]em reges homines exentes sufficiens id est.
et tunc presentant q[uod] rado fernard[us] in m[anu] p[ro]edim
et tunc presentant q[uod] lione limes le clerke vato contans id est de bokenh[us] hec et g[ra]m[mar]ie lione opere
limes et vend d[omi]no contans
et tunc presentant q[uod] will[iam] p[ro]f[ess]io[n]em ten hinc p[ro]f[ess]io[n]em le cort ganach p[ro]f[ess]io[n]em contans id est.
et tunc presentant q[uod] lione keller et will[iam] keller capitulo id est non fecit p[ro]f[ess]io[n]em id est.
et tunc presentant q[uod] thom[as] operarij[us] le framer[us] vato le lord vato hilleb[us] id est p[ro]f[ess]io[n]em.
keller p[ro]f[ess]io[n]em et vend d[omi]no contans id est.
et tunc presentant q[uod] rob[ert] le procer fecit hamps[burg] vato framer[us] id est.
et tunc presentant q[uod] lione hinc vone fecit q[uod] d[omi]n[u]m id est sup[er] vato p[ro]f[ess]io[n]em.
et tunc presentant q[uod] rob[ert] vong[us] aperteant et apparet[ur] in arbor ext[er]t[er] bosch liones p[ro]f[ess]io[n]em id est.
et tunc presentant q[uod]